
Ligue de Balle Donnée de Ste-Julie
Saison Série 2015 combinées

Saison & séries 2015 Avec son équipe Moy+

JOUEURS Rang Rang

Athlétic Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+

1 Calo, Steeve "A" A+ 36 127 42 13 3 14 72 3 0,581 1,073

2 Cooke, Sylvain A 27 95 37 9 2 0 48 2 0,516 0,656

3 Drapeau, Gaétan "C" A 20 72 27 8 0 1 36 3 0,522 0,681

4 Guimont, Jean A 26 96 45 11 1 2 59 1 0,621 0,821

5 Lachapelle, François A 29 108 40 13 0 19 72 1 0,673 3 1,327 4

6 Lavallée, Jacques B 23 74 22 3 2 1 28 2 0,389 0,528

7 Leblanc, Michel A+ 24 88 39 9 1 2 51 1 0,586 0,782

8 Pelletier, Rémi B 25 80 23 6 0 0 29 1 0,367 0,443

9 Richard, Louis B 26 99 39 10 0 2 51 5 0,543 0,713

10 Tremblay, Gilles A 24 91 25 8 2 4 39 0 0,429 0,692

11 Vaillancourt, Daniel B 24 82 30 14 3 0 47 1 0,580 0,827

12 Winner, Pierre B 10 30 9 1 0 0 10 3 0,370 0,407

Sommaire de l'équipe 1042 378 105 14 45 542 23 0,532 0,795

JOUEURS Rang Rang

Pirates Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+

1 Alliette, Patrick A 25 92 23 16 2 8 49 1 0,538 1,022

2 Bédard, Stéphan A+ 17 60 29 3 2 2 36 2 0,621 0,845

3 Boucher, Yves "A" A 20 67 32 5 1 0 38 0 0,567 0,672

4 Desjardins, Normand B 20 69 28 2 1 0 31 2 0,463 0,522

5 Gouin, Sylvain A 25 88 27 13 4 9 53 1 0,609 1 1,161 2

6 Lamer, Gilles B 22 71 25 6 0 0 31 2 0,449 0,536

Montpetit, Jean-Richard B 0 0 0 0 0 0 0

7 Morissette, Luc A 22 73 25 6 0 0 31 1 0,431 0,514

8 Nadeau, Steve A+ 12 45 18 5 1 3 27 0 0,600 0,956

9 Poulin, Daniel "C" A 26 90 32 9 1 5 47 3 0,540 0,839

10 St-Gelais, Frédéric (R) B 21 72 26 1 0 0 27 0 0,375 0,389

11 Thibodeau, Jean B 23 78 29 5 0 0 34 0 0,436 0,500

12 Viens, Dominic B 21 75 25 10 8 3 46 3 0,639 1,125

Sommaire de l'équipe 880 319 81 20 30 450 15 0,520 0,764

JOUEURS Rang Rang

Dodgers Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+

1 Alain, André B 19 72 32 5 0 0 37 1 0,521 0,592

2 Beauchemin, André A 23 81 41 5 1 0 47 1 0,588 0,675

3 Beaudoin, Réjean B 29 105 39 4 1 1 45 3 0,441 0,529

4 Bérubé, Martin A+ 23 88 32 13 3 13 61 3 0,718 1,400

5 Bouchard, Gaétan A 28 105 36 12 2 7 57 4 0,564 0,931

6 Dazé, Jean-François B 25 87 35 10 2 9 56 0 0,644 1,115

7 Dorion, François A 24 90 34 9 0 0 43 3 0,494 0,598

8 Doucet, Jean-Claude A 32 119 47 4 2 0 53 2 0,453 0,521

9 Fex, Sylvain B 25 87 31 4 0 0 35 1 0,407 0,453

10 Leblanc, Raymond "C" B 22 71 36 2 0 0 38 0 0,535 0,563

11 Lemay, Remi "A" A+ 32 120 33 18 0 43 94 2 0,797 2 2,042 1

12 Roy, Stéphane A 22 78 31 7 0 9 47 1 0,610 5 1,052

Sommaire de l'équipe 1103 427 93 11 82 613 21 0,567 0,900

JOUEURS Rang Rang

Yankees Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+

1 Beauchemin, Alex A 17 59 24 8 0 5 37 2 0,649 1,053

2 Beauregard, Guy B 24 79 24 3 0 0 27 0 0,342 0,380

3 Cournoyer, Richard B 26 94 37 9 2 9 57 0 0,606 1,032

4 Lacasse, Claude B 29 92 28 2 0 0 30 1 0,330 0,352

5 Lamarche, Steve "A" A+ 26 93 32 16 4 8 60 2 0,659 4 1,187

6 Lazarides, Jean-François B 10 29 12 0 0 1 0 0,448

7 Lemieux, Fabien B 20 60 18 2 0 0 20 0 0,333 0,367

8 Nault, Daniel A 26 96 36 10 1 4 51 0 0,531 0,781

9 Perreault, Pierre A 29 106 39 15 0 9 63 2 0,606 1,010

10 Sinette, Patrick A 36 126 40 20 1 5 66 1 0,528 0,824

11 Tétrault, Martin A 21 68 29 3 0 0 32 3 0,492 0,538

12 Vaillancourt, Rock "C" A+ 30 114 47 11 1 11 70 5 0,642 1,064

Sommaire de l'équipe 1016 366 99 9 52 513 16 0,526 0,799



Ligue de Balle Donnée de Ste-Julie
Saison Série 2015 combinées

Saison & séries 2015 Avec son équipe Moy+

JOUEURS Rang Rang

Red Sox Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+

1 Beauchamp, Marc A 7 27 11 3 0 1 1

2 Beaulieu, Donald A 25 86 31 5 3 0 39 1 0,459 0,588

3 Bilodeau, Alain B 26 88 29 10 0 0 39 4 0,464 0,583

4 Blanchard, Luc "C" A 31 115 41 8 0 1 50 5 0,455 0,555

5 Brodeur, Alain (R) A 9 29 12 0 0 1 13 0 0,448 0,552

6 Collard, Nelson B 20 67 24 6 1 1 32 0 0,478 0,642

7 Dupont, Julien B 19 57 24 4 1 0 29 1 0,518 0,625

8 Gariepy, Sébastien "A" A+ 29 100 30 12 2 15 59 0 0,590 1,200

9 Gélinas, Sylvain B 18 58 15 3 0 0 18 1 0,316 0,368

10 Lessard, Serge A 22 76 24 5 0 9 38 2 0,514 0,946

11 Meilleur, Benoit A+ 15 51 18 2 0 10 30 1 0,600 3 1,240 5

12 Sanfacon, Éric B 22 78 30 7 0 0 37 0 0,474 0,564

13 Thériault, Éric A 25 88 39 7 0 4 50 1 0,575 0,793

Sommaire de l'équipe 920 328 72 7 42 434 17 0,497 0,732

JOUEURS Rang Rang

Mets Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+

1 Arsenault, Martin B 21 67 23 2 0 0 25 0 0,373 0,403

2 Beauchamp, Daniel A 24 80 27 5 2 3 37 1 0,468 0,696

3 Boily, Jacques B 15 48 19 4 2 0 25 3 0,556 0,733

4 Brodeur, Mario A+ 23 83 24 4 1 23 52 2 0,642 1,568

5 Cardinal, Luc B 23 84 24 12 0 13 49 1 0,590 1,205 3

6 Clermont, Jean-François A 19 65 15 7 2 9 33 2 0,524 1,127

7 Côté, Steve B 23 78 38 6 1 0 45 1 0,584 0,688

8 Daviau, Alain "A" A 26 93 34 10 1 3 48 0 0,516 0,742

9 Ledoux, André B 25 83 26 10 0 3 39 1 0,476 0,707

10 Masson, Jocelyn A 23 74 24 3 0 0 27 2 0,375 0,417

11 St-Hilaire, François A 18 62 27 7 2 2 38 1 0,623 0,902

12 Tardif, Denis "C" A+ 23 84 37 14 1 8 60 0 0,714 1,190

Sommaire de l'équipe 901 318 84 12 64 478 14 0,539 0,877

JOUEURS Rang Rang

Giants Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+

1 Beaulieu, Martin B 27 97 42 5 0 2 49 3 0,521 0,638

2 Bérubé, Éric A 24 92 40 9 2 4 55 4 0,625 0,909

3 Bibeault, Gerry B 26 88 29 3 0 0 32 2 0,372 0,407

4 Dassylva, Patrice A+ 23 91 39 21 5 3 68 0 0,747 1,187

5 Delisle, Sylvain B 25 92 40 11 5 3 59 0 0,641 0,967

6 Deslauriers, Benoit A 21 76 26 4 0 11 41 1 0,547 1,040

7 Dumaresque, Richard B 25 87 31 7 0 1 39 0 0,448 0,563

8 Lafrance, Michel "C" A+ 26 100 32 16 0 20 68 3 0,701 1,485

9 Lajoie, Richard A 24 91 43 18 0 4 65 1 0,722 1,056

10 Lepage, François "A" A 49 171 51 30 3 15 99 4 0,593 1,078

11 Nadeau, Guy B 17 54 17 3 0 2 22 0 0,407 0,574

12 Robert, André A 23 83 24 11 0 9 44 2 0,543 1,012

Sommaire de l'équipe 1122 414 138 15 74 641 20 0,582 0,936

P.S. :La saison des joueurs en rouge barré est terminée

(R) Remplacant du joueur qui a quitté

Meilleur moyenne au bâton d'équipe :

Meilleur moyenne+ au bâton d'équipe :

Meilleur moyenne au bâton :

Meilleur moyenne+ au bâton :

Plus de simple :

Plus de double :

Plus de Triple : 

Plus de circuit :

Plus de coup sûr :

Plus de but sur balle :

Rémi Lemay 27

7 joueurs 2

S. Delisle, S. Gouin, S. Bédard 2

Rémi Lemay 14

R. Lajoie & A. Beauchemin 15

F.Lachapelle, R. Lemay, 
P. Dassylva

7

Sylvain Gouin 0,850

Rémi Lemay 2,308

Giants 0,565

Giants 0,888



Ligue de Balle Donnée de Ste-Julie
Statistiques Saison 2015

Séries 2015 Avec son équipe Moy+ Comme remplaçant

JOUEURS Rang Rang Rang

Athlétic Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Calo, Steeve "A" A+ 2 9 4 1 1 2 8 0,889 1,500 1 3 1 1 0,333

2 Cooke, Sylvain A 2 8 5 1 6 0,750 0,875 0 #DIV/0!

3 Drapeau, Gaétan "C" A 1 4 1 1 2 0,500 0,750 0 #DIV/0!

4 Guimont, Jean A 2 9 4 2 1 7 0,778 1,333 0 #DIV/0!

5 Lachapelle, François A 2 9 4 3 2 9 1,000 1 2,000 3 0 #DIV/0!

6 Lavallée, Jacques B 2 7 3 3 0,429 0,429 0 #DIV/0!

7 Leblanc, Michel A+ 2 9 4 2 6 0,667 0,889 0 #DIV/0!

8 Pelletier, Rémi B 2 8 1 1 2 0,250 0,375 0 #DIV/0!

9 Richard, Louis B 2 9 2 2 1 5 1 0,625 1,250 0 #DIV/0!

10 Tremblay, Gilles A 2 9 4 1 1 6 0,667 1,111 0 #DIV/0!

11 Vaillancourt, Daniel B 0 #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0!

12 Winner, Pierre B 1 3 2 2 0,667 0,667 0 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 84 34 14 1 7 56 1 0,675 1,093 3 1 0 0 0 1 0 0,333

JOUEURS Rang Rang Rang

Pirates Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Alliette, Patrick A 1 4 1 1 0,250 0,250 0 #DIV/0!

2 Bédard, Stéphan A+ 1 4 1 1 2 0,500 1,000 0 #DIV/0!

3 Boucher, Yves "A" A 1 4 1 1 2 0,500 0,750 0 #DIV/0!

4 Desjardins, Normand B 1 4 3 3 0,750 0,750 0 #DIV/0!

5 Gouin, Sylvain A 1 4 1 1 2 4 1,000 1 2,750 1 0 #DIV/0!

6 Lamer, Gilles B 0 #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0!

Montpetit, Jean-Richard B 0

7 Morissette, Luc A 1 4 1 1 2 0,500 0,750 0 #DIV/0!

8 Nadeau, Steve A+ 1 4 2 1 1 4 1,000 1 2,000 3 0 #DIV/0!

9 Poulin, Daniel "C" A 1 4 1 1 1 3 0,750 1,500 0 #DIV/0!

10 St-Gelais, Frédéric (R) B 1 4 2 1 3 0,750 1,000 0 #DIV/0!

11 Thibodeau, Jean B 0 #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0!

12 Viens, Dominic B 1 4 1 1 2 0,500 1,250 0 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 40 14 6 2 4 26 0 0,650 1,200 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

JOUEURS Rang Rang Rang

Dodgers Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Alain, André B 2 8 3 1 4 0,500 0,625 0 #DIV/0!

2 Beauchemin, André A 1 3 1 1 0,333 0,333 0 #DIV/0!

3 Beaudoin, Réjean B 2 7 3 3 0,429 0,429 0 #DIV/0!

4 Bérubé, Martin A+ 2 7 4 4 0,571 0,571 0 #DIV/0!

5 Bouchard, Gaétan A 0 #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0!

6 Dazé, Jean-François B 2 7 4 1 1 6 0,857 1,286 0 #DIV/0!

7 Dorion, François A 2 7 4 1 5 0,714 0,857 0 #DIV/0!

8 Doucet, Jean-Claude A 2 8 3 3 0,375 0,375 0 #DIV/0!

9 Fex, Sylvain B 2 7 2 2 0,286 0,286 0 #DIV/0!

10 Leblanc, Raymond "C" B 2 7 5 5 0,714 0,714 0 #DIV/0!

11 Lemay, Remi "A" A+ 2 7 1 1 4 6 0,857 2,714 2 0 #DIV/0!

12 Roy, Stéphane A 2 7 2 1 3 0,429 0,857 0 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 75 32 4 1 5 42 0 0,560 0,840 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

JOUEURS Rang Rang Rang

Yankees Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Beauchemin, Alex A 2 8 4 1 5 0,625 0,750 0 #DIV/0!

2 Beauregard, Guy B 2 8 5 5 0,625 0,625 0 #DIV/0!

3 Cournoyer, Richard B 2 8 3 1 1 5 0,625 1,125 0 #DIV/0!

4 Lacasse, Claude B 2 8 3 3 0,375 0,375 0 #DIV/0!

5 Lamarche, Steve "A" A+ 2 9 5 2 1 8 0,889 1,444 0 #DIV/0!

6 Lazarides, Jean-François B

7 Lemieux, Fabien B 2 8 3 3 0,375 0,375 0 #DIV/0!

8 Nault, Daniel A 2 9 3 1 4 0,444 0,688 2 7 2 2 4 0,571

9 Perreault, Pierre A 2 9 4 4 0,444 0,615 1 4 2 2 0,500

10 Sinette, Patrick A 0 #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0!

11 Tétrault, Martin A 2 8 4 1 5 0,625 0,750 0 #DIV/0!

12 Vaillancourt, Rock "C" A+ 1 5 2 2 4 0,800 1,200 0 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 80 36 8 0 2 46 0 0,575 0,769 11 2 4 0 0 6 0 0,545



Ligue de Balle Donnée de Ste-Julie
Statistiques Saison 2015

Séries 2015 Avec son équipe Moy+ Comme remplaçant

JOUEURS Rang Rang Rang

Red Sox Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Beauchamp, Marc A

2 Beaulieu, Donald A 2 6 2 2 0,333 0,333 0 #DIV/0!

3 Bilodeau, Alain B 2 6 2 2 4 0,667 1,000 0 #DIV/0!

4 Blanchard, Luc "C" A 2 7 2 2 1 0,333 0,333 0 #DIV/0!

5 Brodeur, Alain (R) A 2 6 2 1 3 0,500 1,000 0 #DIV/0!

6 Collard, Nelson B 2 6 2 1 3 0,500 1,000 0 #DIV/0!

7 Dupont, Julien B 2 6 2 1 3 0,500 0,538 2 7 3 3 0,429

8 Gariepy, Sébastien "A" A+ 2 6 4 1 5 0,833 1,000 0 #DIV/0!

9 Gélinas, Sylvain B 1 2 1 1 1 1,000 1 1,000 0 #DIV/0!

10 Lessard, Serge A 2 6 1 1 0,167 0,167 0 #DIV/0!

11 Meilleur, Benoit A+ 2 6 2 2 1 5 0,833 1,667 5 0 #DIV/0!

12 Sanfacon, Éric B 2 6 2 2 0,333 0,333 0 #DIV/0!

13 Thériault, Éric A 2 6 1 1 2 0,333 0,500 0 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 69 23 7 0 3 33 2 0,493 0,703 7 3 0 0 0 3 0 0,429

JOUEURS Rang Rang Rang

Mets Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Arsenault, Martin B 1 3 1 1 0,333 0,333 0 #DIV/0!

2 Beauchamp, Daniel A 1 3 1 1 2 0,667 1,667 5 0 #DIV/0!

3 Boily, Jacques B 0 #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0!

4 Brodeur, Mario A+ 1 3 1 1 0,333 0,333 0 #DIV/0!

5 Cardinal, Luc B 1 4 1 1 2 0,500 0,750 0 #DIV/0!

6 Clermont, Jean-François A 1 3 2 2 0,667 0,667 0 #DIV/0!

7 Côté, Steve B 1 3 2 2 0,667 0,571 1 4 2 2 0,500

8 Daviau, Alain "A" A 1 4 1 1 0,250 0,250 0 #DIV/0!

9 Ledoux, André B 1 3 2 2 0,667 0,667 0 #DIV/0!

10 Masson, Jocelyn A 1 3 1 1 0,333 0,333 0 #DIV/0!

11 St-Hilaire, François A 1 3 1 1 2 0,667 1,000 0 #DIV/0!

12 Tardif, Denis "C" A+ 0 #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 32 13 2 0 1 16 0 0,500 0,639 4 2 0 0 0 2 0 0,500

JOUEURS Rang Rang Rang

Giants Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Beaulieu, Martin B 2 8 5 5 0,625 0,625 0 #DIV/0!

2 Bérubé, Éric A 2 9 4 1 5 0,556 0,667 0 #DIV/0!

3 Bibeault, Gerry B 2 8 2 2 0,250 0,250 0 #DIV/0!

4 Dassylva, Patrice A+ 2 9 3 3 1 7 0,778 1,333 0 #DIV/0!

5 Delisle, Sylvain B 2 9 3 1 4 0,444 0,556 0 #DIV/0!

6 Deslauriers, Benoit A 2 8 2 1 3 0,375 0,750 0 #DIV/0!

7 Dumaresque, Richard B 2 8 3 1 4 0,500 0,625 0 #DIV/0!

8 Lafrance, Michel "C" A+ 2 9 6 6 0,667 0,667 0 #DIV/0!

9 Lajoie, Richard A 2 9 5 1 6 0,667 0,778 0 #DIV/0!

10 Lepage, François "A" A 2 8 5 1 6 0,750 0,867 2 7 2 2 4 0,571

11 Nadeau, Guy B 1 4 1 1 0,250 0,250 0 #DIV/0!

12 Robert, André A 0 #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 89 39 8 1 1 49 0 0,551 0,708 7 2 2 0 0 4 0 0,571

P.S. : La saison des joueurs en rouge barré est terminée

(R) Remplacant du joueur qui a quitté

Meilleur moyenne au bâton d'équipe : 0.675

Meilleur moyenne+ au bâton d'équipe : 1,200

Meilleur moyenne au bâton : 1,000

Meilleur moyenne+ au bâton : 2,750

Plus de simple : 6

Plus de double : 3

Plus de Triple : 1

Plus de circuit : 4

Plus de coup sûr : 9

Plus de but sur balle : 1

Athletics

Pirates

4 joueurs

Sylvain Gouin

Michel Lafrance

F. Lachapelle & P. Dassylva

3 joueurs

5 joueurs

Rémi Lemay

François Lachapelle



Ligue de Balle Donnée de Ste-Julie
Statistiques Séries 2015

Séries 2015 Avec son équipe Moy+ Comme remplaçant

JOUEURS Rang Rang Rang

Athlétic Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Calo, Steeve "A" A+ 8 29 7 3 1 5 16 2 0,593 1,233 1 3 1 1 0,333

2 Cooke, Sylvain A 8 27 11 3 1 15 0,556 0,741 0 #DIV/0!

3 Drapeau, Gaétan "C" A 7 26 7 2 1 10 2 0,417 0,625 0 #DIV/0!

4 Guimont, Jean A 8 28 11 5 1 1 18 0,643 1,000 0 #DIV/0!

5 Lachapelle, François A 8 30 8 7 7 22 0,733 3 1,595 4 2 7 3 1 1 5 0,714

6 Lavallée, Jacques B 7 22 5 1 6 1 0,286 0,381 0 #DIV/0!

7 Leblanc, Michel A+ 8 30 13 3 1 17 0,567 0,767 0 #DIV/0!

8 Pelletier, Rémi B 8 26 6 1 7 0,269 0,308 0 #DIV/0!

9 Richard, Louis B 8 32 11 5 2 18 2 0,600 0,967 0 #DIV/0!

10 Tremblay, Gilles A 8 31 9 3 1 2 15 0,484 0,839 0 #DIV/0!

11 Vaillancourt, Daniel B 4 12 5 1 6 0,500 0,583 0 #DIV/0!

12 Winner, Pierre B 3 9 5 5 0,556 0,556 0 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 302 98 33 5 19 155 7 0,525 0,869 10 4 1 0 1 6 0 0,600

JOUEURS Rang Rang Rang

Pirates Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Alliette, Patrick A 7 27 5 3 1 1 10 1 0,385 0,692 0 #DIV/0!

2 Bédard, Stéphan A+ 6 23 9 2 2 13 0,565 1,000 0 #DIV/0!

3 Boucher, Yves "A" A 7 24 9 3 1 13 0,542 0,750 0 #DIV/0!

4 Desjardins, Normand B 7 25 11 1 1 13 0,520 0,640 0 #DIV/0!

5 Gouin, Sylvain A 6 20 6 5 2 4 17 0,850 1 1,900 2 0 #DIV/0!

6 Lamer, Gilles B 6 18 4 3 7 1 0,412 0,588 0 #DIV/0!

Montpetit, Jean-Richard B 0

7 Morissette, Luc A 7 23 7 3 10 1 0,455 0,591 0 #DIV/0!

8 Nadeau, Steve A+ 5 20 7 3 1 1 12 0,600 1,000 0 #DIV/0!

9 Poulin, Daniel "C" A 7 24 6 1 1 8 1 0,348 0,478 0 #DIV/0!

10 St-Gelais, Frédéric (R) B 7 23 7 1 8 0,348 0,391 0 #DIV/0!

11 Thibodeau, Jean B 4 12 5 5 0,417 0,417 0 #DIV/0!

12 Viens, Dominic B 5 18 4 1 1 2 8 0,444 0,944 0 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 257 80 24 10 10 124 4 0,490 0,783 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

JOUEURS Rang Rang Rang

Dodgers Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Alain, André B 8 30 10 1 11 1 0,379 0,414 0 #DIV/0!

2 Beauchemin, André A 8 27 15 1 16 0,593 0,630 0 #DIV/0!

3 Beaudoin, Réjean B 9 32 7 1 8 0,250 0,281 0 #DIV/0!

4 Bérubé, Martin A+ 8 30 12 5 1 18 1 0,621 0,897 0 #DIV/0!

5 Bouchard, Gaétan A 6 23 6 2 2 10 2 0,476 0,857 0 #DIV/0!

6 Dazé, Jean-François B 7 25 10 3 1 2 16 0,640 1,080 0 #DIV/0!

7 Dorion, François A 9 34 14 6 20 1 0,606 0,788 0 #DIV/0!

8 Doucet, Jean-Claude A 9 34 8 2 10 1 0,303 0,361 1 3 1 1 0,333

9 Fex, Sylvain B 9 30 10 1 11 0,367 0,400 0 #DIV/0!

10 Leblanc, Raymond "C" B 6 19 13 13 0,684 0,684 0 #DIV/0!

11 Lemay, Remi "A" A+ 9 34 6 7 14 27 1 0,818 2 2,308 1 2 6 2 3 5 0,833

12 Roy, Stéphane A 9 34 14 3 7 24 0,706 5 1,412 0 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 352 125 32 1 26 184 7 0,533 0,879 9 3 0 0 3 6 0 0,667

JOUEURS Rang Rang Rang

Yankees Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Beauchemin, Alex A 6 22 10 3 2 15 0,682 1,091 0 #DIV/0!

2 Beauregard, Guy B 7 25 8 1 9 0,360 0,400 0 #DIV/0!

3 Cournoyer, Richard B 7 27 12 2 1 15 0,556 0,733 1 3 2 2 0,667

4 Lacasse, Claude B 7 23 7 1 8 0,348 0,385 1 3 1 1 0,333

5 Lamarche, Steve "A" A+ 7 29 14 4 1 1 20 1 0,714 4 1,065 1 3 1 1 0,333

6 Lazarides, Jean-François B

7 Lemieux, Fabien B 7 23 9 1 10 0,435 0,478 0 #DIV/0!

8 Nault, Daniel A 7 28 12 1 13 0,464 0,571 2 7 2 2 4 0,571

9 Perreault, Pierre A 7 28 8 4 2 14 0,500 0,875 1 4 2 2 0,500

10 Sinette, Patrick A 3 12 2 4 6 0,500 0,938 1 4 3 1 4 1,000

11 Tétrault, Martin A 6 22 9 1 10 1 0,476 0,524 0 #DIV/0!

12 Vaillancourt, Rock "C" A+ 7 29 9 4 4 17 1 0,607 1,219 1 4 2 1 3 0,750

Sommaire de l'équipe 268 100 26 1 10 137 3 0,517 0,761 28 10 5 0 2 17 0 0,607



Ligue de Balle Donnée de Ste-Julie
Statistiques Séries 2015

Séries 2015 Avec son équipe Moy+ Comme remplaçant

JOUEURS Rang Rang Rang

Red Sox Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Beauchamp, Marc A

2 Beaulieu, Donald A 7 21 7 1 1 9 0,429 0,571 0 #DIV/0!

3 Bilodeau, Alain B 7 22 7 4 11 0,500 0,682 0 #DIV/0!

4 Blanchard, Luc "C" A 7 24 7 2 9 2 0,409 0,500 0 #DIV/0!

5 Brodeur, Alain (R) A 6 18 6 1 7 0,389 0,556 0 #DIV/0!

6 Collard, Nelson B 7 21 7 1 1 9 0,429 0,667 0 #DIV/0!

7 Dupont, Julien B 7 20 5 2 7 1 0,368 0,483 3 10 5 5 0,500

8 Gariepy, Sébastien "A" A+ 7 22 10 3 1 14 0,636 0,909 0 #DIV/0!

9 Gélinas, Sylvain B 4 10 3 1 4 1 0,444 0,556 0 #DIV/0!

10 Lessard, Serge A 7 23 4 1 1 6 2 0,286 0,476 0 #DIV/0!

11 Meilleur, Benoit A+ 5 15 6 2 3 11 0,733 3 1,467 5 0 #DIV/0!

12 Sanfacon, Éric B 6 17 7 7 0,412 0,412 0 #DIV/0!

13 Thériault, Éric A 7 23 7 3 1 11 0,478 0,739 0 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 236 76 19 2 8 105 6 0,457 0,654 10 5 0 0 0 5 0 0,500

JOUEURS Rang Rang Rang

Mets Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Arsenault, Martin B 7 22 6 1 7 0,318 0,364 0 #DIV/0!

2 Beauchamp, Daniel A 7 23 9 1 1 11 0,478 0,652 0 #DIV/0!

3 Boily, Jacques B 4 13 4 1 5 1 0,417 0,500 0 #DIV/0!

4 Brodeur, Mario A+ 7 25 5 2 6 13 1 0,542 1,375 0 #DIV/0!

5 Cardinal, Luc B 6 23 7 3 6 16 0,696 1,609 3 0 #DIV/0!

6 Clermont, Jean-François A 6 20 5 1 1 7 1 0,368 0,579 0 #DIV/0!

7 Côté, Steve B 7 25 12 1 1 14 0,560 0,655 1 4 2 2 0,500

8 Daviau, Alain "A" A 7 25 6 4 1 11 0,440 0,720 0 #DIV/0!

9 Ledoux, André B 7 22 7 2 9 0,409 0,500 0 #DIV/0!

10 Masson, Jocelyn A 7 21 7 7 1 0,350 0,350 0 #DIV/0!

11 St-Hilaire, François A 5 17 8 1 1 1 11 1 0,688 1,063 0 #DIV/0!

12 Tardif, Denis "C" A+ 5 19 7 3 3 13 0,684 1,316 0 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 255 83 20 2 19 124 5 0,496 0,815 4 2 0 0 0 2 0 0,500

JOUEURS Rang Rang Rang

Giants Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Beaulieu, Martin B 9 34 12 3 1 16 1 0,485 0,667 0 #DIV/0!

2 Bérubé, Éric A 9 38 13 4 2 19 2 0,528 0,806 0 #DIV/0!

3 Bibeault, Gerry B 9 32 11 11 0,344 0,344 0 #DIV/0!

4 Dassylva, Patrice A+ 7 30 13 7 1 21 0,700 1,000 0 #DIV/0!

5 Delisle, Sylvain B 8 31 13 3 2 1 19 0,613 0,935 0 #DIV/0!

6 Deslauriers, Benoit A 8 30 11 1 4 16 0,533 0,967 0 #DIV/0!

7 Dumaresque, Richard B 9 33 14 4 1 19 0,576 0,788 0 #DIV/0!

8 Lafrance, Michel "C" A+ 9 35 11 4 7 22 1 0,647 1,382 0 #DIV/0!

9 Lajoie, Richard A 8 31 15 6 21 1 0,700 0,900 0 #DIV/0!

10 Lepage, François "A" A 9 34 11 6 1 3 21 0,618 0,983 8 25 6 5 1 12 0,480

11 Nadeau, Guy B 6 19 7 1 2 10 0,526 0,895 0 #DIV/0!

12 Robert, André A 7 27 6 5 2 13 1 0,500 0,923 0 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 374 137 44 4 23 208 6 0,565 0,888 25 6 5 0 1 12 0 0,480

P.S. : La saison des joueurs en rouge barré est terminée

(R) Remplacant du joueur qui a quitté

Meilleur moyenne au bâton d'équipe :

Meilleur moyenne+ au bâton d'équipe :

Meilleur moyenne au bâton :

Meilleur moyenne+ au bâton :

Plus de simple :

Plus de double :

Plus de Triple : 

Plus de circuit :

Plus de coup sûr :

Plus de but sur balle :

Giants 0,565

Giants 0,888

Sylvain Gouin 0,850

Rémi Lemay 2,308

R. Lajoie & A. Beauchemin 15

F.Lachapelle, R. Lemay, 
P. Dassylva

7

S. Delisle, S. Gouin, S. Bédard 2

Rémi Lemay 14

Rémi Lemay 27

7 joueurs 2



Statistiques 2015  ̶  Moyennes au bâton 

             

RANG CLAS. NOM MOY MOY+ 
1 B Alain, André 0,521 0,592 
2 A Alliette, Patrick 0,538 1,022 3 B Arsenault, Martin 0,373 0,403 
4 A Beauchamp, Daniel 0,468 0,696 
5 A Beauchamp, Marc 0,577 0,808 
6 A Beauchemin, Alex 0,649 1,053 7 A Beauchemin, André 0,588 0,675 
8 B Beaudoin, Réjean 0,441 0,529 9 A Beaulieu, Donald 0,459 0,588 10 B Beaulieu, Martin 0,521 0,638 
11 B Beauregard, Guy 0,342 0,380 
12 A+ Bédard, Stéphan 0,621 0,845 
13 A Bérubé, Éric 0,625 0,909 14 A+ Bérubé, Martin 0,718 1,400 
15 B Bibeault, Gerry 0,372 0,407 
16 B Bilodeau, Alain 0,464 0,583 17 A Blanchard, Luc "C" 0,455 0,555 
18 B Boily, Jacques 0,556 0,733 
19 A Bouchard, Gaétan 0,564 0,931 
20 A Boucher, Yves "A" 0,567 0,672 21 A Brodeur, Alain 0,448 0,552 
22 A+ Brodeur, Mario 0,642 1,568 
23 A+ Calo, Steeve "A" 0,581 1,073 
24 B Cardinal, Luc 0,590 1,205 25 A Clermont, Jean-François 0,524 1,127 
26 B Collard, Nelson 0,478 0,642 
27 A Cooke, Sylvain 0,516 0,656 28 B Côté, Steve 0,584 0,688 
29 B Cournoyer, Richard 0,606 1,032 
30 A+ Dassylva, Patrice 0,747 1,187 
31 A Daviau, Alain "A" 0,516 0,742 32 B Dazé, Jean-François 0,644 1,115 
33 B Delisle, Sylvain 0,641 0,967 
34 B Desjardins, Normand 0,463 0,522 35 A Deslauriers, Benoit 0,547 1,040 
36 A Dorion, François 0,494 0,598 
37 A Doucet, Jean-Claude 0,453 0,521 
38 A Drapeau, Gaétan "C" 0,522 0,681 39 B Dumaresque, Richard 0,448 0,563 
40 B Dupont, Julien 0,518 0,625 
41 B Fex, Sylvain 0,407 0,453 
42 A+ Gariepy, Sébastien "A" 0,590 1,200 43 B Gélinas, Sylvain 0,316 0,368 
44 A Gouin, Sylvain 0,609 1,161 
45 A Guimont, Jean 0,621 0,821 46 B Lacasse, Claude 0,330 0,352 
47 A Lachapelle, François 0,673 1,327 
48 A+ Lafrance, Michel "C" 0,701 1,485 
49 A Lajoie, Richard 0,722 1,056 50 A+ Lamarche, Steve "A" 0,659 1,187 
51 B Lamer, Gilles 0,449 0,536 
52 B Lavallée, Jacques 0,389 0,528 53 B Lazarides, Jean-François 0,448 0,552 
54 A+ Leblanc, Michel 0,586 0,782 55 B Leblanc, Raymond "C" 0,535 0,563 
56 B Ledoux, André 0,476 0,707 57 A+ Lemay, Remi "A" 0,797 2,042 
58 B Lemieux, Fabien 0,333 0,367 
59 A Lepage, François "A" 0,593 1,078 
60 A Lessard, Serge 0,514 0,946 61 A Masson, Jocelyn 0,375 0,417 
62 A+ Meilleur, Benoit 0,600 1,240 
63 A Morissette, Luc 0,431 0,514 64 B Nadeau, Guy 0,407 0,574 
65 A+ Nadeau, Steve 0,600 0,956 66 A Nault, Daniel 0,531 0,781 
67 B Pelletier, Rémi 0,367 0,443 68 A Perreault, Pierre 0,606 1,010 
69 A Poulin, Daniel "C" 0,540 0,839 
70 B Richard, Louis 0,543 0,713 71 A Robert, André 0,543 1,012 
72 A Roy, Stéphane 0,610 1,052 
73 B Sanfacon, Éric 0,474 0,564 
74 A Sinette, Patrick 0,528 0,824 75 B St-Gelais, Frédéric 0,375 0,389 
76 A St-Hilaire, François 0,623 0,902 
77 A+ Tardif, Denis "C" 0,714 1,190 78 A Tétrault, Martin 0,492 0,538 79 A Thériault, Éric 0,575 0,793 
80 B Thibodeau, Jean 0,436 0,500 
81 A Tremblay, Gilles 0,429 0,692 82 B Vaillancourt, Daniel 0,580 0,827 
83 A+ Vaillancourt, Rock "C" 0,642 1,064 
84 B Viens, Dominic 0,639 1,125 
85 B Winner, Pierre 0,370 0,407 
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